
UCHWAŁA NR LIX/388/2023
RADY GMINY STOLNO

z dnia 29 listopada 2023 r.

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno na lata 2023 -
2038

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 230,
art. 231, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLVIII/309 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno, zmienionej uchwałą nr XLIX/317/2023
Rady Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2023 r., uchwałą nr L/328/2023 r. Rady Gminy Stolno z
dnia 22 lutego 2023 r., uchwałą nr LI/331/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 28 marca 2023 r,
uchwałą nr LII/337/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r., uchwałą nr LIII/346/2023
Rady Gminy Stolno z dnia 13 czerwca 2023 r., uchwałą nr LIV/357/2023 Rady Gminy Stolno
z dnia 18 lipca 2023 r., uchwałą Nr LV/ 370/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2023
r., uchwałą nr LVI/372/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 5 września 2023 r., uchwałą Nr
LVII/376/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 22 września 2023 r. oraz uchwałą nr
LVIII/379/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 17 października 2023 r.wprowadza się 
następujące zmiany :
1) załącznik Nr 1 ustalający Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stolno na lata
2023-2038 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 ustalającym Wieloletnią
Prognozę Finansową Gminy Stolno na lata 2023 - 2038 do uchwały;
2) załącznik Nr 2 ustalający Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Gminy Stolno otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;
3) załącznik Nr 3 stanowiący opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Stolno otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

Przewodniczący Rady Gminy Stolno

 

Paweł Pudrzyński


